
Rámcová kupní smlouva na dodávky dříví č. 2021/P/99/020204

Prodávající:
se sídlem:

zápis v obchodním rejstříku:
zastoupený:
zastoupeným:

IČO:
DIČ:

Lesy České republiky, s.p.
Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové,
500 08 Hradec Králové
u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl AXII, vložka 540
Ing. Josefem Vojáčkem, generálním ředitelem
Ing. Petrem Urbanem, obchodním ředitelem na základě pověření
ze dne 3. 12.2019
42196451
CZ42196451

(dále též jako „prodávající")

a

Kupující: 
se sídlem:
zápis v obchodním rejstříku: 
zastoupený:
IČO:
DIČ:

(dále též jako „kupující")

Neumiiller CZ s.r.o.
J.K. Tyla 580, 378 06 Suchdol nad Lužnicí
OŘ u Krajského soudu v Č. Budějovicích, oddíl C vložka 16933

28096321
CZ28096321

(prodávající a kupující též společně jako „smluvní strany" a každý jednotlivě jako „smluvní strana")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2079 a násl., zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník") tuto

rámcovou kupní smlouvu na dodávky dříví 
(dále jen „smlouva")

čl. I.
Předmět smlouvy

1. Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodávat kupujícímu níže specifikované dříví a převádět 
na něj k tomuto dříví vlastnické právo; kupující se touto smlouvou zavazuje dříví od prodávajícího 
odebírat a platit za něj ujednanou kupní cenu, a to vše v souladu s podmínkami ujednanými v této 
smlouvě a smlouvách dílčích, dále zejména v souladu s podmínkami ujednanými čtvrtletními 
dodatky k této smlouvě, s Doporučenými pravidly pro měření a třídění dříví v České republice 
platnými od 1. 1. 2008 (dále jen ,,DP“) a Incoterms 2C20.

2. Smluvní strany ujednaly, že k této smlouvě budou uzavírány čtvrtletní dodatky, v nichž bude 
ujednána zejména kupní cena za jednotlivé druhy dříví (sortiment) dodávané na základě této 
smlouvy, dále množství dříví a jeho technická specifikace, vše vždy pro příslušné kalendářní čtvrtletí.

3. Specifikace dříví:
Jehličnatá vláknina V. třída jakosti- smrk : kvalita OSB,DTD 
Jehličnatá vláknina V. třída jakosti- borovice 
Listnatá vláknina V. třída jakostí- buk 
Listnaté surové kmeny
Pilařská kulatina III. třída jakosti- smrk, borovice: kvalita B,C; KH/D 
Kulatina pro průmyslové zpracování- smrk

Detailní specifikace dříví je dále obsažena v DP.

i



Rámcová kupni smlouva na dodávky dříví

4. Množství dříví: m3 s tolerancí +/- 10% pro dobu účinnosti smlouvy

z těchto lokalit: OŘ jižní Čechy, LZ Boubín, LZ Konopiště, LZ Židlochovice

Množství dříví pro jednotlivá kalendářní čtvrtletí bude upřesněno dodatky k této smlouvě; množství 
dříví pro jednotlivá kalendářní čtvrtletí se ujednává s tolerancí +/-10 %.

5. Smluvní strany během účinnosti smlouvy předpokládají postupnou rovnoměrnou dodávku dříví; 
zpravidla měsíční frekvence v rozsahu alikvótního podílu (připadajícího na měsíc účinnosti 
smlouvy) vypočteného v závislosti na celkovém množství dříví.

6. V případě, že prodávající nebude schopen dodat kupujícímu ujednaný objem dříví (zejména 
z důvodu klimatických podmínek, rozhodnutí orgánu veřejné moci apod.), je povinen o takové 
skutečnosti kupujícího bezodkladně informovat; současně je prodávající oprávněn kupujícímu 
dodávat objem snížený, a to až doby, než bude prodávající schopen opětovně dodávat objem 
v ujednané výši.

ČI. Ií.
Doprava, dodací podmínky, převzetí dříví, vlastnické právo

1. Dříví bude dodáváno kupujícímu do provozovny na adrese: -
2. Způsob dodání: Dříví bude připraveno k expedici na odvozním místě (dále jen ,,OM“) dostupném 

silniční nákladní dopravou.
3. Dopravu zajišťuje a hradí kupující.
4. Místem přejímky -1j. předání a převzetí dříví - je OM na organizačních jednotkách prodávajícího.
5. Způsob přejímky: 
pro sortimenty:

Jehličnatá v láknina V. třída jakostí- smrk : kvalita OSB/DTD 
Jehličnatá vláknina V. třída jakosti- borovice
Listnatá vláknina V. třída jakosti- buk 
Listnaté surové kmeny

fyzická na OM; měřeno kusově nebo v hřáních s převodním koeficientem 
1 p/na;= 

Pro sortiment Jehličnatá vláknina V. třída jakosti- smrk : kvalita OSB,DTD akceptujeme 
váhovou přejúxku -atro, přepočtový koeficient 

K převodu vlastnického práva na kupujícího dojde ukončením přejímky u konečného odběratele. 

Pro sortimenty:
Pilařská kmaima IIÍ. třída jakosti- smrk; kvalita B,C; KH/D 
Kulatina pro průmyslové zpracování- smrk

Elektronická přejímka- prodávajícímu je přiděleno na každou dodávku číslo záměru, které je 
povinen uvádět na všech průvodních dokladech při realizaci dodávek (nákladní list, dodací list, 
faktura).
k převodu vlastnického práva na kupujícího dojde ukončením přejímky u konečného odběratele.

6. Smluvní strany ujednaly, že povinnost označit zboží ve smyslu ustanovení § 2091 občanského 
zákoníku je splněna řádným vyplněním předávacích dokumentů (přepravní, dodací listiny).

7. Povinnost prodávajíciho dodat dříví je splněna předáním dříví kupujícímu na OM.

2



Rámcová kupní smlouva na dodávky dříví

ČI. III.
Přejímka

Fyzická přejímka
1. Fyzickou přejí niku dříví je kupující povinen dokončit nejpozději do 5 dnů od avizace připraveného 

dříví na OM. Výsledky přejímky budou zaznamenány v dodacím listu.
2. Smluvní strany ujednaly, že fakturační objem dříví bude stanoven na základě výsledků fyzické 

přejímky, resp. na základě údajů uvedených v oboustranně podepsaném dodacím listu.
Váhová přejímka
3. Váhovou p/cjímku dříví je kupující povinen dokončit nejpozději do 7 dní od expedice dříví.

V uvedené lhůtě je kupující rovněž povinen informovat prodávajícího o výsledcích přejímky.
4. Pokud nebude výsledek přejímky prodávajícímu v uvedené lhůtě oznámen, platí, že dodávka (u 

které nebyla taková přejímka dokončena) se považuje za převzatou bez jakýchkoliv vad a 
v deklarovaném množství a prodávající jc oprávněn fakturovat konsignované množství a kvalitu 
dínv.. Pro výpočet objemu konsignovaného množství k fakturaci bude použit přepočtový koeficient 

 pro kvalitu 0S3 a 0,63 (1 prm = 0,63 m3) pro kvalitu DTD.
5. Pokud nebude výsledek přejímky prodávajícímu oznámen ani ve lhůtě 21 dnů od expedice dříví 

kupujícím, ztrácí kupující nárok na dorovnání rozdílu hodnoty konsignovaného dříví a hodnoty 
dříví dle výsledku váhové přejímky.

6. Smluvní strany dále ujednaly, že fakturační objem dříví bude stanoven na základě výsledků váhové 
přejímky konečného odběratele. Dodávané dříví bude měřeno váhově, metodou ATRO.

7. Výstupní formát přejímek bude kupujícím poskytnut prodávajícímu ve formátu .xml (případně 
.csv) pro elektronický přenos dat.

8. Prodávající je oprá vněn pfejirnku dřiví kdykoli zkontrolo vat.
Elektronická přejímka

1. Elektronickou přejímku dříví je kupující povinen dokončit nejpozději do 7 dní od expedice dříví.
V uveaené ihůtě je kupující rovněž povinen informovat prodávajícího o výsledcích přejímky.

2. Pokud nebude výsledek přejímky prodávajícímu v uvedené lhůtě oznámen, platí, že dodávka (u 
které nebyla taková přejímka dokončena) se považuje za převzatou bez jakýchkoliv vad a 
v deklarovaném množství a prodávající je oprávněn fakturovat konsignované množství a kvalitu 
dřiví. Pro výpočet objemu konsignovaného množství k fakturaci bude použit přepočtový koeficient 

3. Pokud rubouc výsledek přejímky prodávajícímu oznámen ani ve lhůtč 21 dnů od expedice dříví 
Kupujícím, ztrácí kupující nárok na dorovnání rozdílu hodnoty konsignovaného dříví a hodnoty 
dříví dle výsledku elektronické přejímky.

4. Smluvní strany dáie ujednaly, že fakturační objem dříví bude stanoven na základě výsledků 
elektronické přejímky. Dodávané dříví bude měřeno testovanými elektronickými měřicími přístroji 
na základě středového průměru, který bude zjištěn metodou 2D či 3D.

5. Výstupní formát přejnnek bude kupujícím poskytnut prodávajícímu ve formátu .xml (případně 
.csv) pro elektronický přenos dat.

6. Prodávající je oprávněn přeýimku dříví Kdykoli zkontrolovat.

ČI. IV.
Certifikace

1. Prodávající prohlašuje, že nedaná dřiví:

nepochází z kontroverzních zdrojů (nelegální těžba jako např. těžba v lesních oblastech s těžbou 
přísně zakázanou zákonem nebo kde je plánován zákonný zákaz těžby), 
není zatíženo žádnými břemeny či právy třecích osob,
bylo vytěženo a získáno výhradně na úzeim ČR v souladu s platnými předpisy.

2. Čislo certifikátu je dostupné na webových stránkách prodávajícího.



Rámcová kopní smlouva na dodávky dříví

ČIV,
Kupní cena (cena dříví)

1. Ceny dříví budou ujedná vány formou písemných dodatků k této smlouvě, vždy na každé kalendářní 
čtvrtletí; dodatky budou uzavírány vždy do konce kalendářního měsíce předcházejícího čtvrtletí, na 
které se ceny dřiví Sjednávají, tj. do konce měsíce března bude uzavřen dodatek pro II. čtvrtletí, resp. 
do konce měsíce června pro III. čtvrtletí, do konce měsíce září pro IV. čtvrtletí. Dodatek pro I. 
čtvrtletí bude uzavřen současně s touto smlouvou.

2. Pro případ, že v uzavřen; dodatku o ceně dřív; nedojde v termínu dle předchozího odstavce, nicméně 
takový dodatek bude přesto mezi smluvními stranami uzavřen nejpozději v den připadající na termín 
1. fakturačního období měsíce následujícího po uplynutí příslušného kalendářního čtvrtletí, kupující 
zaplatí prodávajícíma kupní cenu takto nově ujednanou, a to za veškeré dodávky dříví uskutečněné 
v daném kalendářním čtvrtí ctí.

3. Pro případ, že k uzavření dodatku o ceně dřiví nedojde ve lhůtě dle odst. 1 a ani dle odst. 2 tohoto 
článku smlouvy, tj. takový dodatek nebuče uzavřen ani nejpozději do termínu 1. fakturačního období 
měsíce následujícího po uplynutí kalendáhiííio čtvrtletí, je kterákoli ze smluvních stran oprávněna 
tuto smlouvu písemně vypovědět, přičemž výpovědní doba v takovém případě uplyne k poslednímu 
dni měsíce v němž k výpo vědi došlo. Pro dříví dodané do doby zániku smlouvy výpovědí bude cenou 
dříví cena, která platila, resp. byla smluvními stranami ujednána pro předcházející kalendářní čtvrtletí 
(jtupm tona naposledy suku, nimi stranami ujednaná).

Či. 'VI.
Platební podmínky, fakturace

1. Cena dříví bude hrazena bezhotovostne ve prospěch účtu prodávajícího uvedeného na faktuře (popř. 
zálohové faktuře). Veškeré platby budou uváděny v EUR.. Údaje o paritě budou uvedeny 
v kvartálních dodatcích s využitím incoterms 2020.

2. Kupní cena za din ví bude kupujícím hrazena na základě řádných daňových dokladů - faktur.
3. Způsob fakturace; řakturu vystavuje prodá zajíci a doručuje se kupujícímu. Faktury (popř. jiné 

daňové doklady) vystavuje prodávající na základě výsledků fyzické přejímky dříví a oboustranně 
podepsaného dodacího listu.

4. Veškeré faktury (daňové doklady) musí mít náležitosti daňového dokladu ve smyslu příslušných 
právních předpisů. Přiiohou íaiclury musí být přejímací protokol a dodací list.

5. Fakturace bude prováděna prodávajícím průběžně za dodané a převzaté dříví na základě výsledků
přejímky.

6. Za datum uskutečnění zdanitelného plném (DUZPj je považován den expedice dříví.
7. Spiamosi ráktary - v den vystavení, faktura se odečte proti zálohové platbě (fakturovaná částka bude 

odečtena z peněžních prostředků složených předem ve prospěch prodávajícího dle čl. VII. této 
smlouvy).

8. Kupu. cena (popř. zá!oiv& i.a kuprn cemy je uívuzena včas. v-íi příslušná fakturovaná částka připsána 
ve prospěch bankovního účtu prodávajícího nejpozději v den splatnosti dle příslušné faktury.

9. Smluvní sírany ujednaly, že faktury c: jme daňové aoníady (popř. podklady k fakturaci) budou 
vystavovány příslušnými organizačními jednotkami prodávajícího SAMOSTATNĚ a zasílány v 
elektronické podobě elektronickou postou (emailem;; kontaktní údaje smluvních stran - viz příloha 
č. I veto smlouvy,

10.Smluvní sum.) souhlasí s km, žc bUlum (copů podklady k fakturaci) je považována za doručenou 
dru lič ;> mluvní straně dnem, kJyji pivní smluvní strana odešle v elektronické podobě na uvedenou 
c-ruadovou adresu chudé smluvní urany.

11.Srní uval strmý jěou povinny v zájemně se písemně informovat o číslu této smlouvy, pod kterým je u 
prodávajícího c; kupujícího evidována, a to bezxl/d&dněpo uzavření této smlouvy.

4



Rámcová kupní smlouva na dodávky dříví

Či!. VIL
Zajištění dodávek dříví

Platba př alem
1. Smluvní sírany ujednaly, že plnění veškerých závazků z této smlouvy či závazků se smlouvou 

souvisejících či na ni navazujících (nahrada škody, bezdůvodné obohacení), bude zajištěno formou 
platby předem, íj. kupující před zahájením dodávek zaplatí prodávajícímu formou bezhotovostního 
převanu ve prospěch účtu prodávajícího, částku ve výši odpovídající požadovanému množství 
odebíraného dřiví včetně DPH, a to na zaídadč zálohové ráictury vystavené prodávajícím po uzavření 
teto smlouvy a splatné do 5 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu; po přijetí platby bude 
prodávajícím vyslaven daňový doklad Potvrzení o přijaté platbě. Do doby, než bude příslušná částka 
kupujícím zaplacena (připsána ve prospěch účtu prodávajícího), není prodávající povinen zahájit 
dodáv ky dříví dle této smlouvy.

2. Po vysíavciií í akr my prodávajícím díe či. VI. teto smlouvy se fakturovaná částka (kupní cena) odečte 
z peněžních prostředků složených ve prospěch prodávajícího dle odst. 1 tohoto článku.

3. V pnpadě, že dojde k vyčerpání peněžních prostředků složených předem ve prospěch účtu 
prodávajícího dle odst. 1 tohoto článku, zavazuje se kupující složit opětovně částku ve výši dle odst. 
i tohoto ciárnvu ve prospěch účtu prodávajícího, opětovně dle pravidel ve zmíněném odstavci 
uveUenych.

4. Smluvní sírany ujednaly, že prodávající je oprávněn pozastavit dodávku dříví dle této smlouvy, 
jestliže došlo k vyčerpání peněžních prostředků složených ve prospěch účtu prodávajícího dle odst. 
i tohoto článku nebo pokud vzniklé závazky kupujícího vůči prodávajícímu dosáhly výše peněžních 
prostředků, kteié jsou k danému okamžiku složeny na účtu prodávajícího ve smyslu odst. 1 tohoto 
článku. Realizace každé dílčí dodávky dři vije limitována nepřekročením peněžních prostředků, které 
se v caiiéni okamžiku nachází na účtu prodávajícího v návaznosti na odst. 1 tohoto článku.

5. Srmuw strany ujednaly, že prodávající není v prodlení s plněním dle této smlouvy v případě, že by 
hodnota takového plnění překročila výth pan ožitích prostředků, které má prodávající k danému 
GK vr r i i,složeny na svcni úctu v SiOjVíu me l 1 levoto uáreeu.

Cl liil
]Rf v lamače

Fyzická přejimka
Zjevné vany musí být kupujícím uplatněny u prodávajícího bez zbytečného odkladu po jejich zjištění, 
nej později však k okamžiku podpisu dodacího listu kupujícím, resp. podpisem dodacího listu 
kupující potvrzuje, že dříví bylo prodávajícím dodáno bez vad. K. později uplatněným nárokům z vad
se již nepřihlíží.

1. V případě plod! ci ií sr za obce; um kupní u 
prodat ojío; rva smluvní pokutu ve výš, 0,03

2. Vznikem povinnosti Kupujícího zaplatit p 
pokuty aerií dotčeno ani jinak omezeno práv; 
povin.eestí. jejíž splněni jc zajištěno souuvrí v

3. V zinkem povinnosti kupujícího zaplatě pr.n 
pointy nezamká právo prodávajícího cd této sr 
(od teto smlouvy nebe smlouvy dílčí) nezeni 
zapiacem kupujícímu jíž vznikla povinnost.

m ve
1. Osoby Gp:ávíiiiuyií:úrxě ve věcný; , t t oi r 

Vioclá vmíci:

V." DL 
. oní 1311 n í. e
■■'v • zálohy na kupní cenu) se kupující zavazuje zaplatit 
V> z. dlužnu částky, i to za každý i započatý den prodlení, 

ivttjícknu smluvní pokutu ani zaplacením smluvní 
pio dávajícího na náhradu škody vzniklé porušením 
kutou, v orném rozsahu.
.vijícímu smluvní pokutu ani zaplacením smluvní 
!ouv'y něco od dílčí smlouvy odstoupit. Odstoupením 
í narot: prodávajícího na smluvní pokutu, k jejímuž

a mtiiikmm
Li za prodávajícího a kupujícího:

Kupující:



RairiCOvf* kupní x;:k)U\a na dodat ky dříví

2. Kontaktní osoby realizující obchod, expedici o fakturací za prodávajícího-přílohač. 1 této smlouvy.
3. Kterákoli zc smluvních stran je opmvm.ru' ‘ornYmi-m vj kontaktní osoby jednostranně změnit, 

a to prostřednictvím písemného oznam ■ ví cm esového druhé smluvní straně. Změna je účinná
okamžikem doručení oznámení druhé smluvní straně

ČL XL
Doba trvání imť-.ra y, zánik saillo a vy

1. i a.. ui.s*sll ií'—l 'aňuij uíí'..í!l.)u. a. re .) m
2. Líi iO.LX ze , mrav meh ramn je oprávněna od tet:) ne um3' odstoupit v případech a za podmínek 

stanovených občanským zákoníkem nebo touto smlouvou.

3. Tato smlouva zaniká:
a) uplynutím doby, na kterou byla sjednaná,
X uodocej sniiLVúica síran uzaidv tmu c .rácumu lomič,
c) písemným uasicnpcirím tik tohoto čitraku smlouvy,
d) písemnou výpovědí dle 5L V. této sir/iouvy,
e) písemnou výpovědí učiněnou kteroukoli ze smluvních stran, a to í bez udání důvodu; 

výpovědní doba v takovém případě čau 6 měsíců a počíná běžet prvním dnem měsíce 
cisledUjícího po měsíci, v němž byla výpověď doručena druhé smluvní straně,

í) jarým způsobem předvídaným obecae závaznými právními předpisy.
4. modlívající jO Opiatima ou teto smlouvy piseome oclsmupu v případe, ze 1

a) nabylo právní moci rozhodnuti soudu o úpadku kupujícího ve smyslu zákona č. 
i b 2/2006 Sfc., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění 
pozdějších předpisů,

0} kupující vstoupil do likvidace,
vy kupujim je v prodleni s uhrane;.: itupm ceny ixalohy na kupní cenu) déle než 30

kíúendúiidcíi oni,
c!j z čiiovám čr jednaní kupujícího lze mít za to, žc smlouvu poruší podstatným způsobem.

5. Kupující je oprávněn od této smlouvy písemné odstoupit v případě, že prodávající je v prodlení 
s dodáním diiví ddc než 60 kalendářních dnů.

6. Pro přeůěasoé ukončení dílčích smmv (zeirnďna pokud jde o odstoupení od dílčí smlouvy) 
se přiměřeni použijí nsiauovem vovoío ckoím. smiouvy.

7. Zánikem účinnosti sunouvy (včetně případů iejiho předčasného ukončení) nejsou dotčeny závazky 
smluvních stran vznikle ze smiouvy za doby její ůóimiosm

8. Předčasné ukončení smlouvy nemá vliv ua pkmora a úemnosí do té doby nesplněných dílčích smluv 
uzavřených za účinnosti smlouvy, nebude-li se důvod předčasného ukončení týkat rovněž dílčí 
smlouvy Práva a oovmmom z cáklo uzavřeny cli dílčích smluv se budou i nadále řídit ujednáními 
smluv nich, saun uvedenými ,-e smlouvě, to tam ohradu na její předčasné ukončení.

9. V případě zániku smiouvy odstoupením nejsou omluvní strany povinny si vrátit plnění, které si
vzájemné poskytly na záidade již řádí/ jpJnTyých dílčích smluv. Smlouva zavazuje k postupnému 
dílčímu plném a již přijatá plném um m > 1 >v. smluvit i urany vyznám. Odstoupení od smlouvy je 
:?i: možné učinit cL. .l-ranovenl § 2C,.4 m.nskcho zákoníku, tj. s účinky do budoucna. V případě 
odstoupeni od. zroč> se ,i,m/y je sr z. kccrz už cb držel a plnění od drahé smluvní strany,
avkřk sama piuěu,, ke kurem a je dílčí sirko .rvou zrrazTa, druhé smluvní straně ještě neposkytla, 
povinna toto plnění drahé smluvní skane vinut bez zbytečného odkladu. Vrací-li plnění smluvní 
strana, která oprávněně odstoupila cd srníom, y či cd dílčí smlouvy, má tato smluvní strana nárok 11a 
náhradu nákladů 5 tím spojených. V’ oumnrai, připadeer. jsou smluvní strany povinny vypořádat své 
vzájemné závazky vzniklé v souvísioou se smlouvou iX 3U dnů od účinnosti odstoupení.

10. Ftocrivijid je optáme,! o-, nežit umm zuramii do Ti vky diiví v případe, že kupující porušuje 
povtmaobJ ujuvurarc tou .o smlouvou, cvrnnirai přčúpitr, či oprávněné zájmy prodávajícího, přičemž 
oprav déiv/m zájmem prodávajícího se pí o účeiy téio smiouvy rozumí taktéž zájem na včasné a řádné 
úhradě pohledávek.

ll.Oosconptíni mi smlouvy se nedotýká nároku u.,. vahiam. jkcdj vzniklé porušením této smlouvy ani
lidroxu Ira zaplacen: sním tmen peku, i moku z piodimí.



Ramco .a kupní sudouva na dodávky dříví

ČK XII.
ZáVíjTt*i:Bá ujťclllání

1. SmLuvu a prrm' pompy ? ní vznik1; “ r G souzKyíc; se řídí právním řádem České republiky,
ry r ei m:, , z ..diZft,] . YrG vG.r. _, :c m- smlouvy případně vzniknou, včetně sporů 
r j I" p.ddic. > i V ziuG.m .,t, mu . dmK-.m’ platností řešeny výlučně podle právních 
f -> P v kZ-n i -joiOiiť^ a 1'y’luř: č ■; m :y iGJK .epuldiky. Smluvní strany výslovně ujednaly, že 
vi-škcíc takové spory budou řešeny u místně pi slušného soudu dle sídla prodávajícího.

2. Je- ll Sk/ „ ^ U %'d či jakýkoli jiný dokument s r.í související vyhotovena v jiné jazykové verzi než české, 
je iozlie iiú -i závazná verze česká.

3. laít 3íi,. ju' .* máze byt měněna n&oo doplnovana pouze prostřednictvím písemných dodatků
JpOCtL-£zScA.i-i.^y vil vjOCi/iei ollixi-a-Viliiiil S Ij. Lilib.Áíki.

4. lam ..i eu us, je vyhotovena v počtu d rou stejnopisů, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních
/ IZ cílil.

5. Kupující riii seče přebírá nebezpečí změny okolností vc smyslu ustanovení § 1765 odst. 2 občanského 
zákoníku, a io zejména v souvislosti se změnou ceny Přiví.

6. omluvil; sírany niv svým podpisem nnzuji, ze v pruoěm; vyjednávání o této smlouvě vždy jednaly 
a postupovaly čestné a transparence a současné se zavazují, že takto budou jednat i při plnění této 
smlouvy a veskeiyci; činnostech » n souvisejících.

7. Smluvní sauny se dále zavazuji vždy jednat t;n< a přijmout taková opatření, aby nedošlo ke vzniku 
duvooneho peněz,zeni na spáchám tm,změno čum či k samotnému jeho spáchání (včetně formy 
účastenství).. v dus.ceku tedy jecvuat rak, aoy kterekoh ze smluvních stran nemohla být přičtena 
odpovědnost vodic zákona e. 4 J 8/20 i > Sb„ o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti 
mru, ve znéru peňům neb předpisů, noho nevznikla íiestní odpovědnost fyzických osob (včetně 
zaměstnanců; podle AUAC.va c. 40/200i' Se., i.nestiň zákoník, ve znění pozdějších předpisů, případně 
auy iiebyic zahájeno trestní stihaní proti jakékoliv ze smiuvnieh stran včetně jejích zaměstnanců 
podle platných piavních piedyusu.

8. Fioúávíjjící za iiiiih účelem vymoč’ vm. Crunuvu ccuiphHnce program Lesů České republiky, s.p. 
(<■ i z \w< onesyer ...z), o v/vím nimoi pí y, za vazeb vynunovev. sc proti jtikémukoli protiprávnímu a 
hvetickcraujodíiáiu o mrsiavii postupy k prevenci o odňalo váni takového jednání.

9. Podiená-h smlouva poviímcsn uveřejnění o.v zákona o. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnost; některých smluv, uveřejňovaní těchto smluv a o registra smluv (zákon o registru smluv), 
ve znělá pozdějších předpisů, nabýva účinnosti dnem jejího uveřejnění v souladu se zmíněným 
zaizonem. V ostatních případech sirlouva nabývá ácriaoth duem jejího podpisu oběma smluvními
311 -ílialWi,

10 .drmuvni strany prohlašují, žc ano .smlouva je prOjt vem ,ej;ch pravé a svobodné vůle, s kterou je plně 
v souiadu, a že její obsah považuji ničiví a vrommGGiiý, na důkaz čehož níže připojují své
jvOČ/ihý .

Přílohy.

Příloha č. i Ker važ tm o>o reaíizujhi oheh oři, ■.■•xpojid a fakutrad za prodávajícího

V Hmdeá Kmíny/ dne KG d. dovil
j / J/

>L C
r / G

.dne.
Z A. ''

Lesy O;KK republiky, : v,
Ing. Petr IJr'vair, 'GcimdK G-Gíc:

Ro/miU Vrbu ^
Ičemirj1' rr CZ v

3

Za




